[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

25.04.2024​

                                                                                             № 306
	О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26.11.2015 № 37                 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26.11.2015 № 37 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции решений области от 26.05.2016 №145, от 30.11.2017 №301, от 27.09.2018 №376, от 23.06.2020 №517, от 26.08.2021 №82) изменение, заменив в абзаце двадцать седьмом пункта 31 слова «и документы» словами «, а также вправе предоставить документы».
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов
	Глава местного самоуправления

	                                 В.А. Бандин
	                                    Т.А. Берсенева

[image: image1]